СОБРАНИЕ  № 10 (137)

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

Пермского края  26 октября 2018 г.

Официальное издание  Год  издания 12-й

С О Д Е Р Ж А Н И Е

РАЗДЕЛ  ВТОРОЙ

Постановления Законодательного Собрания Пермского края

№ 1010

25.10.2018

О досрочном прекращении полномочий депутата

Законодательного Собрания Пермского края Шицына А.Б.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2018 № 1010

О досрочном прекращении полномочий
депутата Законодательного Собрания
Пермского края Шицына А.Б.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить досрочно с 22 октября 2018 года полномочия депутата

Законодательного Собрания Пермского края Шицына Александра Борисовича

в соответствии с пунктом «а» части 1 статьи 3 Закона Пермского края

«О статусе депутата Законодательного Собрания Пермского края»

на основании письменного заявления.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

  РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ

«СОБРАНИЯ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА
Пермского края»

1. Папков И.В.    - первый заместитель председателя

Законодательного Собрания

СОСТАВИТЕЛЬСКАЯ ГРУППА

1. Чулков В.С.     - начальник управления

информационных технологий

аппарата Законодательного

Собрания

2. Соловьева Т.В.    - заведующий

протокольным отделом

управления документационного

обеспечения аппарата

Законодательного Собрания

3. Гайдукова Н.В.    - консультант управления

информационных технологий

аппарата Законодательного

Собрания

Макет сборника подготовлен Гайдуковой Н.В.

Издание Законодательного Собрания Пермского края

	титул
	содержание №10(137)_26-10-2018
	1010
	РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ